CAMPUS UNIVERSITÁRIO ̈ MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨
TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30
FONE: +55 86 3237-1379

www.fadex.org.br

EDITAL Nº 002/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO
FUNDAÇÃO CULTURAL E DE FOMENTO À PESQUISA, ENSINO, EXTENSÃO E

INOVAÇÃO – FADEX

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e
Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos
princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014 torna público o Resultado
da Primeira Etapa do Edital Nº 02/2023.

CPF DEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO
NOTA

PRIMEIR
A ETAPA

***.999.823-41 CLASSIFICADO 25
***.621.058-54 CLASSIFICADO 25
***.418.133-02 CLASSIFICADO 25
***.898.993-01 CLASSIFICADO 20
***.489.093-39 CLASSIFICADO 20
***.878.683-31 CLASSIFICADO 20
***.040.003-17 DEFERIDO 20
***.201.753-41 DEFERIDO 15
***.311.753-55 DEFERIDO 15
***.117.113-88 DEFERIDO 15
***.556.893-93 DEFERIDO 15
***.153.133-98 DEFERIDO 15
***.750.233-99 DEFERIDO 15
***.107.733-67 DEFERIDO 10
***.138.053-09 DEFERIDO 10
***.093.263-98 DEFERIDO 10
***.821.883-97 INDEFERIDO 0
***.074.453-46 INDEFERIDO 0

Teresina, 29 de junho de 2023.

Antônio Vinicius Oliveira Ferreira
Superintendente da FADEX

		2023-06-29T16:30:44-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346